２０１３年１０月

お客様各位

三井化学株式会社

工業薬品事業部

ＭＭＡ価格改定のお願い

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、ＭＭＡについては、自動車や建築資材用のアクリル樹脂、塗料樹脂等の需要が堅

調であり、今後、年末・クリスマス商戦に向け底堅く推移するものと予想しております。

一方、供給面では、国内外大手メーカーのトラブル・減産が重なり、需給タイトが継続

する見通しです。

また、昨今のナフサ、重油等、原燃料の上昇は継続的なコストダウン努力を超えるもの

であり、弊社事業の根幹に大きな影響を与えております。

かかる状況下、お客様への安定供給体制を維持するためには、下記の価格改定をお願い

せざるを得ないと判断しております。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定理由

原燃料ナフサ、副原料メタノール、燃料のＣ重油価格高騰のため

２．改定幅

１５円/Kg

３．改定時期

２０１３年１０月２３日納入分より

以上